
Tantangan Hukum Dalam
Pemberantasan Terorisme di I

by Rilliana Aisyah Rahman

Submission date: 02-Jun-2024 10:14PM (UTC-0500)
Submission ID: 2394194691
File name: DOKTRIN_VOLUME_JULI_2024_HAL_291-299.pdf (626.51K)
Word count: 2990
Character count: 20656



1

5

6



2

3

4

6



1

7





1

4

4



2



1

2







8%
SIMILARITY INDEX

6%
INTERNET SOURCES

2%
PUBLICATIONS

4%
STUDENT PAPERS

1 2%

2 2%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

Tantangan Hukum Dalam Pemberantasan Terorisme di I
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

journal.widyakarya.ac.id
Internet Source

jmi.rivierapublishing.id
Internet Source

Submitted to Universitas Sebelas Maret
Student Paper

Suyanto, Aryas Adi. "Rekonstruksi Regulasi
Kewenangan Penyadapan Oleh Komisi
Pemberantasan Korupsi Dalam Penanganan
Tindak Pidana Korupsi Berbasis Nilai
Keadilan", Universitas Islam Sultan Agung
(Indonesia), 2024
Publication

journal.wima.ac.id
Internet Source

repository.unpar.ac.id
Internet Source

worldwidescience.org
Internet Source



Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 1%



FINAL GRADE

/0

Tantangan Hukum Dalam Pemberantasan Terorisme di I
GRADEMARK REPORT

GENERAL COMMENTS

PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7

PAGE 8

PAGE 9


